（一）控股股东拟转让公司部分股权事项

   由于控股股东深圳投控拟筹划转让公司部分股权事项，经申请，公司股票自2014年1月28日下午13:00

深圳市纺织(集团)股份有限公司 2014 年年度报告全文

38

起开始停牌；期间公司依照相关规定持续披露了该事项的进展情况（分别详见公司2014-09号、2014-16号、

2014-19号、2014-30号公告）；2014年6月9日，由于拟受让方TCL集团提出终止交易，本次股权转让事项

终止，深圳投控未来视情况决定是否重新启动股权转让事项，后续能否重新启动具有重大不确定性，公司

股票于2014年6月10日上午开市起复牌（详见2014-42号公告）。

（二）公司与日东电工合作、变更募集资金用途事项

   公司子公司盛波光电与日东电工就偏光片产品合作事项于2014年2月12日签署了《合作框架协议》，

该协议经2014年3月7日召开的公司第六届董事会第五次会议审议通过（详见2014-06、2014-12号公告）。

2014年3月27日，该协议提交2014年第一次临时股东大会审议，由于当时公司控股股东深圳市投资控股有

限公司正通过公开征集受让方的方式协议转让公司部分股权，控股股东认为不宜审议公司重大事项而作了

弃权表决，该协议未获通过（详见2014-21号公告）。此后，公司与日东电工在前期技术合作谈判的基础

上，为建立更加紧密的合作关系，双方就新的合作方式和合作方案进行了多次讨论与谈判，但未达成一致

意见。

   2015年2月3日，鉴于《合作框架协议》的目的无法实现，盛波光电与日东电工协商后签署《合同解除

协议书》，由于《合作框架协议》未获股东大会审议通过而未生效执行，故对公司生产经营不构成重大影

响。与此同时，公司原计划通过与日东电工进行技术合作生产偏光片产品，拟变更原TFT-LCD用偏光片二

期项目募集资金用途事项（详见2014-14号公告）也同时终止。由于市场环境已经变化，公司目前正对原

TFT-LCD用偏光片二期项目实施方案重新进行论证（详见2015-08号公告）。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

子公司盛波光电与日东电工签署《合作框架协议》以及《合同解除协议书》相关事项详见《2014年年

度报告》第五节重要事项“第十四、其他重大事项的说明"。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市纺织(集团)股份有限公司 2014 年年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 170,076,800 33.58%   -118,549,074 -118,549,074 51,527,726 10.17%

2、国有法人持股 51,457,976 10.16%   0 0 51,457,976 10.16%

3、其他内资持股 118,618,824 23.41%   -118,549,074 -118,549,074 69,750 0.01%

   境内自然人持股 76,800 0.01%   -7,050 -7,050 69,750 0.01%

二、无限售条件股份 336,445,049 66.42%   118,549,074 118,549,074 454,994,123 89.83%

1、人民币普通股 287,021,849 56.67%   118,542,024 118,542,024 405,563,873 80.07%

2、境内上市的外资股 49,423,200 9.75%   7,050 7,050 49,430,250 9.76%

三、股份总数 506,521,849 100.00%   0 0 506,521,849 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司向平安大华基金管理有限公司等6名特定投资者非公开发行股份118,542,024股限售股

份限售期满，新增无限售条件股份118,542,024股，该部分股份已于2014年4月1日解除限售并上市流通，

详见2014年3月29日公司公告2014-28号。

报告期内，公司原职工监事周美容持有的高管锁定股份7,050股，锁定期满，新增无限售条件股份7,050

股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

深圳市纺织(集团)股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

深圳市投资控股

有限公司
51,457,976 0 0 51,457,976

非公开发行认购股份，承

诺自非公开发行股票上

市之日起锁定 36 个月

2016-03-26